[image: image1.jpg]O NCA
S5 1 Y; ‘/ﬁ"
0

P
COS

J
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КУЙБЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА
от 24 апреля 2018 года                                                                               № 59
х. Восточный Сосык
О работе молодежных дворовых площадок по месту жительства  на территории Куйбышевского сельского поселения
 в летний период 2018 года
         В целях организованного отдыха, оздоровления и занятости подростков и молодежи в 2018 году, в соответствии с  постановлением администрации муниципального образования Староминский  район от 22 февраля 2018 года  № 262 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в муниципальном образовании Староминский район в 2018 году», руководствуясь статьёй 31 Устава Куйбышевского сельского поселения муниципального образования Староминский район,

 п о с т а н о в л я ю:

1.Организовать работу на молодежных дворовых площадках по месту жительства на территории Куйбышевского сельского поселения  в летний период с 1 июня 2018 года по 31 августа 2018 года.

2. Утвердить  месторасположение и режим работы молодежных дворовых площадок по месту жительства на территории Куйбышевского сельского поселения:

- х. Весёлый  молодежная дворовая  площадка по месту жительства «BEST–ыжие» на территории дворовой игровой площадки возле домовладения № 41;

          - Ответственность за организацию работы на территории х. Весёлый молодежная дворовая  площадка по месту жительства «BEST–ыжие» возложить на председателя ТОС Батракову Н.А.

- х. Западный Сосык  молодежная дворовая  площадка по месту жительства «MOLOT–ок» на территории дворовой игровой площадке возле домовладения № 64.
          - Ответственность за организацию работы на территории х. Западный Сосык  молодежная дворовая  площадка по месту жительства «MOLOT–ок» возложить на председателя ТОС Улыбину Т.С.

Режим работы: с 1 июня по 31 августа 2018 года, с понедельника по пятницу, с 18-00 до 21-00 часов.
3. Ответственность за организацию работы площадок возложить на специалиста 1 категории администрации Куйбышевского сельского поселения Свистун Т.В.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Куйбышевского

сельского поселения                                                                         С.С.Петренко